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Verksamhetsberättelse 2021 för 

PRO Samorganisationen Halmstad 

 

 

 
 

Styrelsen för PRO SO Halmstad får härmed avge följande verksamhets-
berättelse för verksamhetsåret 2021 

 

 Förtroendevalda 

Ordförande Leif Gustavsson PRO Oskarström 
Sekreterare: Jonny Persson    PRO Halmstad 

Kassör: Leif Petersson  PRO Oskarström 
Ledamot: Karl-Erik Lövdal PRO Eldsberga 

Ledamot: Leif Andersson PRO Halmstad Öster 
Ledamot: Per Meijer PRO Söndrum 

Ledamot: Britt-Kristin Larsson PRO Getinge 

Ersättare: Alrik Pettersson PRO Oskarström 
Ersättare: Anki Frid PRO Snöstorp/Vallås 

Revisor Ing-Britt Samuelsson PRO Söndrum 
Revisor Kjell Persson PRO Halmstad C 

Revisor suppl. Isse Strandberg PRO Oskarström 
Revisor suppl. Kent Axelsson PRO Oskarström 

 

 KPR-ledamot Gun Yström 

KPR-ledamot Karl-Erik Löfdahl 
KPR-ledamot Kerstin Nilsson 

Ers. KPR Leif Gustavsson 
Ers. KPR Per Meijer 

Ers. KPR Jonny Persson 

 Valberedning Ingen valberedning kunde väljas på årsmötet. Styrelsen fick 

uppdrag att fungera som valberedning inför årsmötet 2022. 

Leif Gustavsson har som sekreterare i distriktsstyrelsen representerat oss på 

distriktsnivån. 
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Föreningarna 

PRO Samorganisationen Halmstad omfattar 12 PRO–föreningar i Halmstads 

kommun. 

Föreningarna är: Dansarna, Eldsberga, Enslöv, Furet, Getinge, Halmstad, 
Halmstad väster, Halmstad öster, Harplinge-Gullbrandstorp, Oskarström, 

Snöstorp-Vallås och Söndrum. 
 

Summan av föreningarnas medlemmar är 2948 st. fördelade på 1101 män och 
1846 kvinnor. ( statistik från Harald 220301) 

 
I föreningarna läggs ner ett enormt arbete för medlemmarnas trivsel och 

sociala gemenskap. Ett arbete som ger många medlemmar den trygghet som 

behövs för att minska ensamhet och skapa en positiv livssituation.  

 Möten och aktiviteter. 

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda styrelsemöte alla utom ett har 
varit digitalt. 

 

Årsmötet genomfördes digitalt med Zoom den 14 april 2021. Mötet 

ajournerades under ca. en timma för att släppa fram underhållaren Jan 
Wolfhagen som höll en föreläsning om mat och dess konsekvenser och därefter 

gav prov på sin förmåga att imitera olika personer bl.a. konungen. Ett trevligt 
och uppskattat inslag. 

  

Upptaktsmötet genomfördes den 18 augusti som ett digitalt möte. Efter 

sedvanliga förhandlingar genomfördes ett digitalt grupparbete. 

Frågeställningen var ” vad är viktigt att jobba med under året?”  En 

sammanställning gjordes och resultatet av grupparbetet har används som 

utgångsläget för styrelsens arbete under året.  

 

Höstmötet genomfördes digitalt den 27 oktober 2021. Som gästföreläsare var 

Marie Näslund från Riks inbjuden. Som ansvarig för samhällspolitiska frågor 

inom organisationen gjorde hon en genomgång av PRO syn på dagens och 

morgondagens pensioner. En av de profilfrågor som PRO kommer att driva 

inför valet 2022. 

På mötet fastställdes också budget och verksamhetsplan för 2022. 
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Våra KPR-ledamöter har under året deltagit i, framfört våra synpunkter och 
fått information vid 5 digitala och ett fysiskt möte med kommunala 

pensionärsrådet. Protokoll från KPR går att finna på kommunens hemsida. 
 

Samarbete 
Under året har samarbete med övriga pensionärsorganisationer förekommit. 

Ambitionen är att utveckla samarbetet så att ett större kollektiv står bakom i 

de frågor där vi försöker påverka. 

Samarbetet med kommunens olika representanter fungerar mycket bra. 
Bemötandet från både tjänstemän och politiker är positivt med konstruktiva 

diskussioner. 
 

Vi har haft representation på några olika distriktsmöten och ämnesträffar. 
 

Pandemin 

Som för alla andra i samhället har pandemin förhindrat normal verksamhet 
under året. Trots detta har de mesta av SO:s verksamhet kunnat 

vidmakthållas genom att maximalt utnyttja digitala kontaktvägar. 
Påverkansarbetet i KPR och RPR har därför kunnat genomföras utan avbrott. 

I många fall har kontakterna varit större och mer omfattande genom den 
tillgänglighet som den digitala tekniken medger. 

När pandemin släpper sitt grepp kommer förmodligen nya sätt att utvecklas för 
att träffas och mötas. De digitala mötena är här för att stanna! En bra 

kombination av digitala och fysiska möten kommer förmodligen att 
utkristalliseras.   
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Slutord. 
Med denna redovisning av Samorganisationens verksamhet 2021vill styrelsen 

tacka alla PRO-föreningar och PRO-distriktet för ett gott samarbete där vi alla 
haft samma mål att PRO ska vara en ledande organisation när det gäller att 

skapa ett bra liv för alla våra pensionärer. 
 

Vi vill också tacka Halmstads kommun för ett förtroendefullt samarbete. 
Vi ser fram mot ett intressant nytt verksamhetsår 2022. 

 
 

 
Halmstad april 2022 

 
  

 Leif Gustavsson Jonny Persson             Leif Petersson 

 
 

 
Karl-Erik Löfdahl                 Leif Andersson            Per Meijer 

 
 

 
Britt-Kristin Larsson            Alrik Pettersson           Anki Frid 

 
 

  
 

 
 

 

 

  


